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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

404 02/05/2016 20/09/2016 10.301.0022.2054.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI

818 29/06/2018 29/06/2018 10.122.0022.2054.0000 | DILVANIA CRISTOVAO DE ALM 1.272,00
1700 02/12/2019 24/12/2019 10.301.0023.1077.0000 | F LUCAS W E SILVA ME 24.300,00
87 02/01/2020 29/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | BRUNNO HENRIQUE MAMEDE ! 200,00
150 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2091.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 294,00
146 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 315,00
144 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 420,00
142 15/01/2020 29/05/2020 10.305.0025.2109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.176,00
141 15/01/2020 29/05/2020 10.304.0025.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 1.701,00
145 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.410,00
155 15/01/2020 29/09/2020 10.301.0023.2094.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 3.990,92
158 15/01/2020 30/10/2020 10.301.0023.2095.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 919,40
151 15/01/2020 29/09/2020 10.301.0023.2091.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 29.949,80
143 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.975,05
156 15/01/2020 29/09/2020 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 44.937,26
154 15/01/2020 30/10/2020 10.304.0025.2107.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 2.930,36
152 15/01/2020 30/10/2020 10.301.0023.2088.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 6.056,32
148 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.029,00
139 15/01/2020 30/04/2020 10.122.0022.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 2.147,26
157 15/01/2020 29/01/2020 10.301.0023.2088.0000 | FUNPRESJE - FUNDO PREVIDEMN

140 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 3.550,02
147 15/01/2020 26/03/2020 10.302.0024.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 7.257,50
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
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FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

176 29/01/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | NEUMA LUCIA DA SILVA LOPE 56,00
183 29/01/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | JOSEFA JORGE DA SILVA FERR 56,00
182 29/01/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | CLAUDIANA RAMOS NOGUEIR. 112,00
180 29/01/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | LINDALVA MUNIZ DE FARIAS 182,00
192 29/01/2020 28/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | INGRID HAYUMI PEREIRA DE L 270,00
170 29/01/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | FRANCISCO CARNEIRO NOGUE 406,00
219 31/01/2020 23/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | RENAN SOARES DE SIQUEIRA } 3.000,00
220 31/01/2020 03/08/2020 10.301.0023.2055.0000 | HORIZON COMUNICACAO E IN

342 28/02/2020 05/03/2020 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

420 02/03/2020 12/03/2020 10.302.0024.2058.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 3.952,00
388 02/03/2020 16/03/2020 10.302.0024.2058.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL D

495 26/03/2020 21/09/2020 10.302.0024.2058.0000 | HMS INFORMATICA LTDA

580 08/04/2020 30/04/2020 10.301.0043.2066.0000 | MONIQUE DA SILVA LIMA

681 04/05/2020 21/05/2020 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE]

6380 04/05/2020 21/05/2020 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ]

688 04/05/2020 21/05/2020 10.304.0025.2061.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE]

689 04/05/2020 22/05/2020 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE 1

734 08/05/2020 29/06/2020 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE]

736 08/05/2020 29/06/2020 10.304.0025.2061.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ]

735 08/05/2020 29/06/2020 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE]

1080 15/07/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | WAGNER ASEVEDO NERY DE S 616,00
1086 15/07/2020 30/12/2020 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 804,65
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
1218 03/08/2020 05/08/2020 10.301.0023.2052.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.360,00
1242 03/08/2020 21/08/2020 10.301.0023.2052.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 2.100,00
1170 03/08/2020 03/08/2020 10.301.0023.2063.0000 | ALCIONE MARIA DE SOUZA
1299 17/08/2020 28/08/2020 10.304.0025.2061.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE 1
1297 17/08/2020 28/08/2020 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE]
1300 17/08/2020 28/08/2020 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ]
1296 17/08/2020 28/08/2020 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ]
1427 01/09/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | JOSE WILLIAM DA SILVA 217,00
1424 01/09/2020 30/11/2020 10.302.0024.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 10.488,46
1315 01/09/2020 28/09/2020 10.304.0025.2061.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE]
1313 01/09/2020 28/09/2020 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ]
1309 01/09/2020 02/09/2020 10.122.0022.2184.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO A
1312 01/09/2020 21/09/2020 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ]
1314 01/09/2020 28/09/2020 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE]
1472 01/10/2020 02/10/2020 10.302.0024.2058.0000 | GESNARD DDABLYO DE MATO 1.700,00
1481 01/10/2020 08/10/2020 10.302.0024.2058.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO- EPF
1536 05/10/2020 31/12/2020 10.302.0024.2058.0000 | FERREIRA ANJOS COMERCIO P 1.660,00
1535 05/10/2020 13/10/2020 10.301.0023.2055.0000 | FERREIRA ANJOS COMERCIO P 1.798,00
1622 05/10/2020 30/11/2020 10.305.0025.2109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 2.352,00
1571 05/10/2020 29/10/2020 10.301.0023.2052.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 4.048,00
1619 05/10/2020 30/10/2020 10.305.0025.2109.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 11.281,92
1572 05/10/2020 28/10/2020 10.122.0022.2054.0000 | S.L. DA SILVA SOUSA AUTOPE( 2.629,15
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
1729 30/10/2020 07/11/2020 10.301.0023.2055.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.110,00
1728 30/10/2020 05/11/2020 10.301.0023.2064.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.622,00
1695 30/10/2020 20/11/2020 10.122.0022.2054.0000 | ITALLO ANDRADE DE SOUZA 3.066,86
1840 03/11/2020 30/11/2020 10.122.0022.2054.0000 | WILLIAM ROMAO DE OLIVEIR/ 182,00
1820 03/11/2020 20/11/2020 10.303.0026.2060.0000 | DROGAFONTE LTDA 494,00
1793 03/11/2020 30/11/2020 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 525,00
1787 03/11/2020 30/11/2020 10.301.0023.2091.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 588,00
1743 03/11/2020 18/11/2020 10.302.0024.2058.0000 | HMS INFORMATICA LTDA 1.200,00
1821 03/11/2020 26/11/2020 10.302.0024.2058.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.484,00
1826 03/11/2020 26/11/2020 10.301.0023.2055.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.520,00
1823 03/11/2020 26/11/2020 10.302.0024.2058.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.794,00
1732 03/11/2020 09/11/2020 10.302.0024.2058.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 3.025,00
1836 03/11/2020 23/11/2020 10.302.0024.2059.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 4.352,00
1797 03/11/2020 30/11/2020 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 5.197,50
1819 03/11/2020 18/11/2020 10.303.0026.2060.0000 | DROGAFONTE LTDA 8.424,20
1785 03/11/2020 30/11/2020 10.304.0025.2107.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 5.524,44
1746 03/11/2020 27/11/2020 10.302.0024.2058.0000 | CENTRO DE ANALISES CLINIC. 14.191,24
1835 03/11/2020 09/11/2020 10.302.0024.2059.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 1.930,66
1796 03/11/2020 30/11/2020 10.122.0022.2184.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 2.715,82
1740 03/11/2020 30/11/2020 10.301.0023.2091.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 14.394,78
1983 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2052.0000 | CENTRO DE ANALISES CLINIC/ 219,00
1977 01/12/2020 29/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | ADRIANA RITO DA SILVA 250,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
1889 01/12/2020 10/12/2020 10.301.0023.2064.0000 | P & R COMBUSTIVEL LTDA 285,00
1984 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | JOSE FRANCIVALDO RIBEIRO [ 427,00
1979 01/12/2020 29/12/2020 10.302.0024.2058.0000 | IVALDO FLORENCIO DE AZEVE 480,00
1973 01/12/2020 29/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | HEVERTON VITOR MORATO D( 500,00
1985 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | JOSIVALDO PEREIRA FERREIR/ 504,00
1986 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | JULIERMES PEREIRA DOS ANJC 567,00
1970 01/12/2020 29/12/2020 10.302.0024.2058.0000 | MARIA LUCINEIDE MARQUES I 800,00
1974 01/12/2020 29/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | MARIA EDNALDA DE OLIVEIR/ 800,00
1978 01/12/2020 29/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | EDILMA DOS SANTOS MOURA 800,00
1843 01/12/2020 02/12/2020 10.302.0024.2105.0000 | PHARMAPLUS LTDA 1.024,50
1969 01/12/2020 29/12/2020 10.122.0022.2184.0000 | MAURICIO JOSE MARQUES CAl 1.045,00
1968 01/12/2020 29/12/2020 10.122.0022.2184.0000 | [IURI ROBERTO PEREIRA DA SIL 1.045,00
1967 01/12/2020 29/12/2020 10.122.0022.2184.0000 | JAILMA CLAUDINO SALES 1.125,00
1966 01/12/2020 29/12/2020 10.301.0023.2052.0000 | SAMARA DE VASCONCELOS TE 1.200,00
1849 01/12/2020 02/12/2020 10.302.0024.2105.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETA 1.309,00
1886 01/12/2020 10/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | P & R COMBUSTIVEL LTDA 1.381,00
1887 01/12/2020 10/12/2020 10.302.0024.2105.0000 | P & R COMBUSTIVEL LTDA 1.457,00
1845 01/12/2020 01/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.509,00
1844 01/12/2020 01/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.560,00
1971 01/12/2020 29/12/2020 10.302.0024.2058.0000 | ANA PATRICIA SILVA SANTOS 1.650,00
1892 01/12/2020 11/12/2020 10.302.0024.2105.0000 | JUSSIANO PACCELI MENDONC, 1.950,00
1857 01/12/2020 07/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | VALDEBAN LEITE GUIMARAES 1.980,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
1965 01/12/2020 29/12/2020 10.122.0022.2184.0000 | LAIS DO CARMO AZEVEDO 2.520,00
1975 01/12/2020 29/12/2020 10.301.0023.2090.0000 | MARCO JOSE MOURA MAGALH 3.000,00
1897 01/12/2020 14/12/2020 10.302.0024.2059.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 3.083,50
1901 01/12/2020 14/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 3.285,50
1842 01/12/2020 01/12/2020 10.301.0043.2066.0000 | CLINICA DE OLHOS PHILADELI 3.990,00
1902 01/12/2020 14/12/2020 10.302.0024.2105.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 4.152,00
1884 01/12/2020 11/12/2020 10.301.0043.2066.0000 | VALFREDO GUIMARAES QUEIR 4.190,00
1869 01/12/2020 09/12/2020 10.302.0024.2105.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 4.381,75
1911 01/12/2020 16/12/2020 10.301.0043.2066.0000 | VALFREDO GUIMARAES QUEIR 4.776,00
1872 01/12/2020 01/12/2020 10.302.0024.2105.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 4.791,75
1856 01/12/2020 03/12/2020 10.122.0022.2184.0000 | BARBOSA GALVAO OXIGENIO 5.100,00
1980 01/12/2020 28/12/2020 10.122.0022.2184.0000 | BARBOSA GALVAO OXIGENIO 8.518,00
1913 01/12/2020 17/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | S.A DA SILVA 2.150,17
1868 01/12/2020 08/12/2020 10.302.0024.2105.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 6.733,18
1921 01/12/2020 10/12/2020 10.302.0024.2058.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA CO 19.646,97
1899 01/12/2020 14/12/2020 10.302.0024.2059.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 3.598,01
1992 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2064.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA CO 2.278,93
1947 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2094.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 1.330,30
1995 01/12/2020 29/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ] 1.160,97
1993 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA CO 11.354,76
1922 01/12/2020 10/12/2020 10.301.0023.2064.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA CO 3.510,28
1907 01/12/2020 15/12/2020 10.302.0024.2105.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 2.831,21
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
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Classificacao Valor pago R$
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10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

1981 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0043.2066.0000 | W & E FERREIRA LTDA ME 613,20

1904 01/12/2020 15/12/2020 10.302.0024.2058.0000 | CENTRO DE ANALISES CLINIC. 9.621,06

1871 01/12/2020 02/12/2020 10.302.0024.2105.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 4.844,12

1900 01/12/2020 14/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 3.605,23

1905 01/12/2020 15/12/2020 10.302.0024.2058.0000 | CENTRO DE ANALISES CLINIC. 9.618,92

1982 01/12/2020 29/12/2020 10.302.0024.2105.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 1.766,70

1903 01/12/2020 15/12/2020 10.302.0024.2105.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 4.890,30

1996 01/12/2020 29/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ] 25,69

1997 01/12/2020 29/12/2020 10.304.0025.2061.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ] 193,27

1961 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 43.888,34

1898 01/12/2020 14/12/2020 10.302.0024.2059.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 2.684,83

1994 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0024.2058.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA CO 12.962,82

1925 01/12/2020 28/12/2020 10.302.0024.2059.0000 | ANCORA IMOBILIARIA LTDA

2003 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | MARIA TEREZA A. PERAZZO DI 35,00

2002 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | AMANDA GABRIELA DE LIMA 70,00

2001 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | MARIA DE LOURDES RIBEIRO I 112,00

1951 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 210,00

1999 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | MARIA EDINEIDE FELIPE DE SC 224,00

2000 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | JOSE EDINAILSON ALMEIDA X 273,00

1954 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 315,00

1955 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 525,00

2004 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | HORIZON COMUNICACAO E IN 2.600,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

1939 01/12/2020 30/12/2020 10.305.0025.2109.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 3.861,50
1960 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 15.879,43
1935 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2088.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 2.560,09
1917 01/12/2020 01/12/2020 10.122.0022.2092.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 724,42
1918 01/12/2020 10/12/2020 10.301.0023.2095.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 459,70
1956 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2095.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 459,70
1964 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2184.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 2.866,46
2005 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2184.0000 | MEDHELP SERVICOS EM SAUD 51.330,36
1916 01/12/2020 01/12/2020 10.122.0022.2092.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 1.397,65
1957 01/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 1.346,11
1998 01/12/2020 29/12/2020 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ] 7.218,46
1949 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 658,35
1914 01/12/2020 10/12/2020 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 12.985,10
1962 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0024.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI

1938 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 4.507,38
2038 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | MARIA JOSE DE SOUZA OLIVEI 80,00
2042 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | NAYLLA THUANNY MARTINS ¢ 80,00
2037 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | VANDA LUCIA CAVALCANTE S 80,00
2041 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | BERNADETE DE LOURDES ALV 80,00
2035 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | KLEYSSIANE RAFAELA ALVES 80,00
2040 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | ROMILSON FERREIRA DOS SAN 80,00
2036 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | ERICK LUCENA DE OLIVEIRA 80,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
2023 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | JANILEIDE DO NASCIMENTO Gt 400,00
2024 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | KATIANA VADEVINO DA SILV/ 400,00
2019 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | MARINEIDE DE LIMA 400,00
2029 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | MARIA DO SOCORRO LIMA DIA 400,00
2018 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | MARIA APARECIDA DE OLIVEI 400,00
2020 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | PAULO LOURENCO MARTINS 400,00
2021 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | PAULO MARCILANO RAMOS DI 400,00
2015 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | EDNA APARECIDA DE LIMA M( 400,00
2025 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | REGILENE DE OLIVEIRA FRAN( 400,00
2014 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | GISLANE DOS SANTOS ANJOS 400,00
2030 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | ALFREDO DE ALMEIDE 400,00
2033 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | ALINE GOMES DE SIQUEIRA 400,00
2012 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | AMANDA SANNARA DANIEL D 400,00
2016 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | JOSE EUDES FEITOZA 400,00
2028 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | JOSEFA JASMELINA NUNES DO 400,00
2032 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | RONALDO VICENTE VERAS 400,00
2031 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | ROSEANE MARTINS DE LIMA 400,00
2022 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | ROSA MARIA LEITE DO AMAR/ 400,00
2027 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | CRISTIANE MARIA DA SILVA 400,00
2013 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | ERIKA RODRIGUES TUNU 400,00
2026 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | IRANDIVALDO FERREIRA ALVI 400,00
2017 04/12/2020 04/12/2020 10.301.0023.2063.0000 | JUSSARA NUNES E SILVA 400,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
2009 04/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2184.0000 | GERSON PEREIRA ANDRADE 1.410,00
2011 04/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2090.0000 | JOSE NUNES DE LIMA 1.860,00
2010 04/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | WEDSON CORDEIRO DOS SANT 2.088,00
2048 10/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | LEONARDO DE BRITO RAMOS 290,00
2047 10/12/2020 30/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | JOSE ERMIRIO NUNES 370,00
2046 10/12/2020 30/12/2020 10.122.0022.2184.0000 | RONILDO DAVI DE FARIAS 620,00
2045 10/12/2020 30/12/2020 10.302.0024.2058.0000 | MEDHELP SERVICOS EM SAUD 27.683,70
2044 10/12/2020 30/12/2020 10.302.0024.2058.0000 | MEDHELP SERVICOS EM SAUD 76.369,56
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios 736.548,14 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 736.548,14 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios

2260 12/09/2018 27/09/2018 12.361.0040.2029.0000 | FONDLY COMERCIO E SERVIC( 20.000,00
273 07/01/2019 11/01/2021 12.361.0014.1007.0000 | VL. TECNOLOGICA LTDA 228.464,21
1046 15/04/2019 29/04/2019 12.361.0008.1097.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO MOVl
11 02/01/2020 29/05/2020 12.365.0014.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ] 152,08
12 02/01/2020 20/04/2020 12.361.0014.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ] 1.135,16
127 03/01/2020 30/12/2020 12.365.0040.2030.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 650,00
120 03/01/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 11.599,50
125 03/01/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 243,10
121 03/01/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 564,30
149 03/01/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 707,55
158 03/01/2020 30/12/2020 12.122.0015.2012.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 480,39
124 03/01/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 950,95
126 03/01/2020 30/12/2020 12.365.0040.2030.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 24.215,62
118 03/01/2020 30/12/2020 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 1.033,20
165 03/01/2020 29/05/2020 12.122.0015.2012.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 355,26
164 03/01/2020 29/05/2020 12.361.0040.2029.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 8.161,77
163 03/01/2020 29/05/2020 12.361.0040.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 22.595,99
295 04/02/2020 30/12/2020 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 225,00
279 04/02/2020 30/12/2020 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 600,00
287 04/02/2020 30/12/2020 12.365.0040.2030.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 1.045,00
298 04/02/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 5.225,00
291 04/02/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 3.570,42
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
& TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 12
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios

299 04/02/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 903,05
292 04/02/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 303,05
293 04/02/2020 30/12/2020 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 1.033,20
607 31/03/2020 29/12/2020 12.122.0015.2012.0000 | REDE NET COMERCIO, SERVIC( 2.000,00

1078 01/07/2020 01/07/2021 12.361.0008.1009.0000 | MAN LATIN AMERICA INDUSTI 668.700,00
1733 01/10/2020 10/12/2020 12.361.0040.2028.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 186.916,84
1708 01/10/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 661,83
1866 03/11/2020 30/12/2020 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 24.877,66
1864 03/11/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 11.607,52
1865 03/11/2020 30/12/2020 12.365.0040.2030.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 20.625,23
2109 01/12/2020 28/12/2020 12.122.0015.2012.0000 | EDIVALDO PAULINO PEREIRA 400,00
2079 01/12/2020 17/12/2020 12.361.0040.2027.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL R 1.380,00
2125 01/12/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 2.090,00
2124 01/12/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 23.146,75
2060 01/12/2020 08/12/2020 12.122.0015.2012.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 3.718,10
2122 01/12/2020 30/12/2020 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 3.480,12
2077 01/12/2020 17/12/2020 12.122.0015.2012.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL R 1.850,15
2148 18/12/2020 30/12/2020 12.361.0040.2029.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 16.937,34
2150 18/12/2020 18/12/2020 12.361.0014.2016.0000 | MILANIA CARNEIRO DE FARIA! 1.033,20
2198 31/12/2020 31/12/2020 12.361.0040.2028.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 2.983,62

Subtotal do Recursos Préprios 409.625,15 897.164,21

Subtotal da Fun¢do 12 - Educagio 409.625,15 8974
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragido
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios

228 02/01/2018 16/02/2018 04.123.0013.2010.0000 | PLANET PRINTER PERNAMBUC

13 02/01/2020 30/12/2020 04.122.0012.2044.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 268,79

10 02/01/2020 20/04/2020 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE]

208 03/01/2020 09/12/2020 04.122.0012.2044.0000 | EMERSON L DE MORAES CONS 650,00

193 03/01/2020 18/12/2020 04.122.0012.2044.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 1.450,00

162 03/01/2020 30/01/2020 04.122.0012.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG!

310 04/02/2020 18/12/2020 04.123.0013.2010.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 5.900,00

311 04/02/2020 30/12/2020 04.122.0012.2044.0000 | SERGIO LAONTH LEITE - ME 6.001,30

788 04/05/2020 18/12/2020 04.122.0012.2044.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 1.800,00

805 04/05/2020 30/12/2020 04.122.0012.2044.0000 | CONSORCIO DE INTEGRACAO 1 996,15

1073 01/07/2020 01/09/2020 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ] 24.173,24

1788 01/10/2020 06/11/2020 04.122.0012.2045.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 3.670,00

1832 09/10/2020 30/11/2020 04.122.0012.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 43.262,88

1916 03/11/2020 03/11/2020 04.123.0013.2010.0000 | TIAGO SALVIANO CRUZ 800,00

1915 03/11/2020 31/12/2020 04.123.0013.2010.0000 | KAROLINE RAQUEL DE SOUZA 4.800,00

1874 03/11/2020 30/12/2020 04.123.0013.2010.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 15.464,54

2105 01/12/2020 28/12/2020 04.122.0012.2044.0000 | SILVANO CARDOSO DOS SANT! 422,00

2128 01/12/2020 29/12/2020 04.122.0012.2044.0000 | PAULO ANDRE TEIXEIRA DO N 1.160,00

2083 01/12/2020 15/12/2020 04.122.0012.2045.0000 | J ALDY K R PATRICIO 5.200,00

2082 01/12/2020 01/12/2020 04.122.0012.2045.0000 | MARCIO ANDRE CORDEIRO DO 7.882,00

2055 01/12/2020 08/12/2020 04.122.0012.2044.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 4.108,60

2063 01/12/2020 08/12/2020 04.122.0012.2044.0000 | DEREPENTE DISTRIBUIDORA D 3.368,40
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragido
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios
2142 18/12/2020 30/12/2020 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA CO 19.317,18
2208 31/12/2020 31/12/2020 04.123.0013.2011.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDI 5.529,24
2197 31/12/2020 31/12/2020 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 3.327,88
Subtotal do Recursos Préprios 168.852,20 0,00
Subtotal da Fun¢io 04 - Administragio 168.852,20 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios
113 02/01/2020 30/12/2020 08.243.0041.2040.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE] 22,50
189 02/01/2020 30/12/2020 08.244.0030.2080.0000 | ELIENE FERREIRA RAMOS 1.200,00
192 02/01/2020 18/12/2020 08.122.0029.2075.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 1.450,00
148 02/01/2020 29/05/2020 08.243.0041.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 3.372,00
150 02/01/2020 29/12/2020 08.243.0030.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.183,60
114 02/01/2020 30/12/2020 08.243.0041.2040.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 44,08
149 02/01/2020 29/12/2020 08.244.0030.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 953,70
151 02/01/2020 29/05/2020 08.244.0030.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 459,80
146 02/01/2020 30/04/2020 08.244.0030.2303.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.188,00
147 02/01/2020 29/05/2020 08.122.0029.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 3.029,37
540 22/04/2020 18/12/2020 08.122.0029.2075.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 3.500,00
578 04/05/2020 18/12/2020 08.122.0029.2075.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 1.800,00
1518 23/10/2020 29/12/2020 08.244.0030.2182.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.149,50
1698 01/12/2020 30/12/2020 08.244.0030.2076.0000 | JEISIELE NUNES FERREIRA LET 435,00
1702 10/12/2020 31/12/2020 08.244.0030.2076.0000 | EVA VILMA RODRIGUES DE SO 1.370,00
1703 21/12/2020 23/12/2020 08.122.0029.2075.0000 | SERVICO NACIONAL DE APREN 14.250,00
1704 22/12/2020 22/12/2020 08.244.0030.2076.0000 | JOSE REGINALDO GOMES DOS 112,00
1695 29/12/2020 29/12/2020 08.122.0029.2075.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 1.561,25
Subtotal do Recursos Préprios 37.080,80 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 37.080,80 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO DE PREVIDENCIA DO M
Recursos Proprios
75 31/12/2020 31/12/2020 09.272.0042.2086.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 10.283,43
74 31/12/2020 31/12/2020 09.272.0042.2086.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 257.640,26
Subtotal do Recursos Préprios 267.923,69 0,00
Subtotal da Fung¢io 09 - Previdéncia Social 267.923,69 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios
2091 01/12/2020 28/12/2020 13.392.0020.2036.0000 | ELLEN MARIANE ARAUJO FIGU 500,00
2129 01/12/2020 29/12/2020 13.392.0020.2036.0000 | MANOEL NUNES DE SALES 559,00
2195 31/12/2020 31/12/2020 13.392.0020.2037.0000 | MARIA DO SOCORRO DA SILVA 8.400,00
Subtotal do Recursos Préprios 9.459,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 9.459,00 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios
1481 26/09/2016 22/10/2020 15.451.0033.1090. CONSTRUTORA AURELIO & Cl/ 48.509,60
1481 26/09/2016 15.451.0033.1090. CONSTRUTORA AURELIO & CI/
971 05/06/2020 15.451.0034.1034.0000 | TG ENGENHARIA E SERVICOS I
1588 01/09/2020 30/09/2020 15.451.0038.2048.0000 | E DA SILVA SERVICOS EIRELI
1963 03/11/2020 24/11/2020 15.451.0038.2048.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL R 5.360,70
2016 06/11/2020 10/12/2020 15.451.0038.2048.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA CO 32.491,30
2098 01/12/2020 29/12/2020 15.451.0038.2048.0000 | MARCELO SOUZA DA SILVA 168,00
2101 01/12/2020 29/12/2020 15.451.0038.2048.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BRITO 259,00
2126 01/12/2020 28/12/2020 15.451.0038.2048.0000 | MARIA JOSE DA CONCEICAO 350,00
2127 01/12/2020 28/12/2020 15.451.0038.2048.0000 | MARIA JOSE MUNIZ 400,00
2114 01/12/2020 28/12/2020 15.451.0038.2048.0000 | JOSE ADRIANO DOS SANTOS 400,00
2138 01/12/2020 29/12/2020 15.452.0038.2049.0000 | DEVID DA SILVA BRITO 420,00
2137 01/12/2020 29/12/2020 15.452.0038.2049.0000 | YARA KLESSIA MUNIZ SOARES 455,00
2094 01/12/2020 29/12/2020 15.451.0038.2048.0000 | GIVONALDO ALVES PEREIRA 560,00
2130 01/12/2020 29/12/2020 15.452.0038.2049.0000 | ALEXSANDRO DE OLIVEIRA FE 721,00
2093 01/12/2020 29/12/2020 15.451.0038.2048.0000 | ADEILTON DA SILVA SERAFIM 765,00
2136 01/12/2020 29/12/2020 15.452.0038.2049.0000 | JOSEFINA APARECIDA PESSOA 770,00
2135 01/12/2020 29/12/2020 15.452.0038.2049.0000 | IVONICE LINO DA SILVA OLIVE 770,00
2133 01/12/2020 29/12/2020 15.452.0038.2049.0000 | ADRIANO DA SILVA LIMA 1.001,00
2131 01/12/2020 29/12/2020 15.452.0038.2049.0000 | JOSE IVO DA CRUZ BARBOSA 1.001,00
2090 01/12/2020 29/12/2020 15.451.0038.2048.0000 | LUIZ CORDEIRO DA SILVA 6842 1.380,00
2139 01/12/2020 29/12/2020 15.451.0038.2048.0000 | JOSE GARCIA NEPONUCENA 1.500,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios
2141 18/12/2020 18/12/2020 15.451.0038.2048.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL R 1.506,40
2143 18/12/2020 30/12/2020 15.451.0038.2048.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA CO 23.872,06
2196 31/12/2020 31/12/2020 15.451.0038.2048.0000 | DANIELA LOPES RODRIGUES 1.100,00
Subtotal do Recursos Préprios 131.060,58 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 131.060,58 0,00

0029879V ¥/ £-08Te-Z26-6972-8609TZE :01UBWNIOP op 0B1po Wess00gep!eA/dde/iq Aofad's0ys01;/sdny e 85590y
VATIS YA ONI3NY OATYAISOL 3SOC ‘STHHOL VISOD VA OIAYS SOONINOQ -iod aiuaw e1161q 0peussy 0juewnoog




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TC-147

& TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 20
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios
2115 01/12/2020 28/12/2020 20.608.0031.2041.0000 | MARCOS ALBERTO DA SILVA 250,00
2111 01/12/2020 28/12/2020 20.608.0031.2041.0000 | CARLOS ANTONIO LOURENCO 320,00
2107 01/12/2020 28/12/2020 20.608.0031.2041.0000 | MARCELA LUCIANY VIANA DE 1.045,00
2052 01/12/2020 09/12/2020 20.608.0031.2041.0000 | JULIO CESAR FERREIRA PAES - 7.200,00
Subtotal do Recursos Préprios 8.815,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 8.815,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PR(’)CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.769.364,56 897.164,21
PAGOS NO EXERCICIO
TUPARETAMA
sabado, 26 de margo de 2022
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

i Classificacao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

404 02/05/2016 20/09/2016 10.301.0022.2054.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 7.153,68
818 29/06/2018 29/06/2018 10.122.0022.2054.0000 | DILVANIA CRISTOVAO DE ALM

1700 02/12/2019 24/12/2019 10.301.0023.1077.0000 | F LUCAS W E SILVA ME

87 02/01/2020 29/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | BRUNNO HENRIQUE MAMEDE !

150 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2091.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI

146 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG!

144 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG!

142 15/01/2020 29/05/2020 10.305.0025.2109.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI

141 15/01/2020 29/05/2020 10.304.0025.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG!

145 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI

155 15/01/2020 29/09/2020 10.301.0023.2094.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI

158 15/01/2020 30/10/2020 10.301.0023.2095.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI

151 15/01/2020 29/09/2020 10.301.0023.2091.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI

143 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI

156 15/01/2020 29/09/2020 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI

154 15/01/2020 30/10/2020 10.304.0025.2107.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI

152 15/01/2020 30/10/2020 10.301.0023.2088.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI

148 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 21,00
139 15/01/2020 30/04/2020 10.122.0022.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 0,02
157 15/01/2020 29/01/2020 10.301.0023.2088.0000 | FUNPRESJE - FUNDO PREVIDEMN 3.647,80
140 15/01/2020 29/05/2020 10.301.0023.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 0,03
147 15/01/2020 26/03/2020 10.302.0024.2104.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 378,01
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

i Classificacao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
176 29/01/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | NEUMA LUCIA DA SILVA LOPE
183 29/01/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | JOSEFA JORGE DA SILVA FERR
182 29/01/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | CLAUDIANA RAMOS NOGUEIR.
180 29/01/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | LINDALVA MUNIZ DE FARIAS
192 29/01/2020 28/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | INGRID HAYUMI PEREIRA DE L
170 29/01/2020 30/12/2020 10.122.0022.2054.0000 | FRANCISCO CARNEIRO NOGUE
219 31/01/2020 23/12/2020 10.301.0023.2055.0000 | RENAN SOARES DE SIQUEIRA }
220 31/01/2020 03/08/2020 10.301.0023.2055.0000 | HORIZON COMUNICACAO E IN 39,00
342 28/02/2020 05/03/2020 10.302.0024.2104.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.911,30
420 02/03/2020 12/03/2020 10.302.0024.2058.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME
388 02/03/2020 16/03/2020 10.302.0024.2058.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL D 103,51
495 26/03/2020 21/09/2020 10.302.0024.2058.0000 | HMS INFORMATICA LTDA 1.200,00
580 08/04/2020 30/04/2020 10.301.0043.2066.0000 | MONIQUE DA SILVA LIMA 720,00
681 04/05/2020 21/05/2020 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ] 2.011,84
6380 04/05/2020 21/05/2020 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ] 48,10
688 04/05/2020 21/05/2020 10.304.0025.2061.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ] 465,30
689 04/05/2020 22/05/2020 10.302.0024.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE 1 10.245,32